
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 18.04.201118.04.2011

18.4.2011 23:59:59 - 18.4.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

142821032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Domažlice, Dolejší Předměstí, Husova třída Jednotka odstranila následky nehody dvou osobních 
vozidel. 

18.4.2011 15:45:56

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

142804032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Palackého 1061, Dům s 
pečovatelskou službou Horažďovice

Otevření bytu.18.4.2011 9:05:38

Stanice Horažďovice Místní služby

142823032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Čachrov, Čachrov Jednotka zasahovala u nehody osobního vozidla, při které 
se zranila jedna osoba. Zraněného převzala do péče ZZS. 
Po zajištění místa události předali hasiči událost PČR.

18.4.2011 16:28:04

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

142824032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Běšiny, Běšiny Hasiči pomohli řidiči, který uvízl s kamionem pod 
železničním viaduktem. Kamion se podařilo vyprostit. Most 
zůstal nepoškozený.

18.4.2011 17:17:22

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-městoOkres

142786032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Martinská Požár odpadků v popelnici.18.4.2011 0:14:56

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

142787032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Krašovská 1732/22 Požár dvou plastových kontejnerů.18.4.2011 1:49:00

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

142806032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Kaznějovská 1303/44 Transport pacienta.18.4.2011 9:26:00

Stanice Plzeň Košutka (L) Zdravotnická záchranná služba

142829032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Bolzanova 1707/6 Odstranění komínové lávky, která byla poškozená a 
hrozilo, že spadne na chodník.

18.4.2011 18:40:32

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed  

Plzeň-severOkres

142817032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza Požár suché trávy.18.4.2011 14:29:37

Stanice Plzeň Košutka (L), Horní Bříza AMDS, KANG, Ledce ©, AMDS, SMS, Stanice 
Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

maresovaTisk: Přihlášen:19.4.2011 8:19 1 2Strana /



Plzeňského kraje - KŘ

142819032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Ledce, Ledce Požár suché trávy a křoví.18.4.2011 14:41:14

Ledce ©, AMDS, SMS  

142830032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza, Tovární 85 Jednotka zlikvidovala požár kůlny. Škoda činí 25 tisíc 
korun.

18.4.2011 22:34:17

Stanice Plzeň Košutka (L), Horní Bříza AMDS, KANG, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

RokycanyOkres

142826032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Hrádek, Nová Huť, Okružní 196 Požár suché trávy.18.4.2011 17:43:57

Stanice Rokycany, Hrádek ©,SMS, AMDS (RO)  

TachovOkres

142802032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Tachov Požár odpadu.18.4.2011 8:33:49

Stanice Tachov(L) Policie ČR

142812032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Dlouhý Újezd, Dlouhý Újezd Požár listí.18.4.2011 13:44:25

Stanice Tachov(L), Dlouhý Újezd SMS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

27

550

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 18.4.2011 23:59:5918.4.2011 0:00:00

18.04.2011 - 18.04.2011

maresovaTisk: Přihlášen:19.4.2011 8:19 2 2Strana /


